f% Thunfischsalat
..;‘-i-n
@ -

“ M ozzar ella Salat

@ Griechischer Salat

@ Tandoor i-Salat

Tomatensalat

' Gemischter Salat

Vorspeisen

@ Pakoras
@ Pakoras Samosa

10
5€

3€

10
4€

5€

10
3€

11
4€

@ o1



Suppen

e Gem lettuce

@ Linsensuppe
3t

Schnitzel

ﬁ Zigeuner muschel
—

N

| ndische Gerichte

- >

Huhn Mango

W‘- Hahnchen Tandoori

| ndische Spezialitaten

® HUhnercurry

7€

10
3€

10
10

10

10

20
10



Huhn Korma

Lamm Korma

Roti

Naan

Huhn Vindaloo

b\ M attar Panir

Vegetarische Spezialitaten

@ Auberginen Curry
@ Alu Curry

@ Kumba Korma
@ Vegetarisches Tandoori

27
2€

10
9€

7€

[Wee)



Veggie Spezialitaten

.
hY

@ Linsen Curry

L ammagerichte

o Lamm-Curry

Lamm Spezialitaten

Palak Gosnt

Channa Gosht

i @

Lamm-Spezialitaten

-
'\.

-
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@ Bengen Gosht

@ Lamm Vindaloo

10
10

10

10

10

10



Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

Palak Panier

Asiatische Spezialitaten

ﬂ Samosa

Salate & Vorspeise

@ Jhinga Salat

Hahnchen Spezialitaten

Linsen Murgh

Lamm - Spezialitaten

h ©



@ Sabji Gosht

| ndisch-Vegetarisch

.
hY !

@ Alu Palak

Deutsche K tiche

, )
Y /

-
@ Schnitzel nach Wiener Art

Gefligd - Spezialitaten

% F
@m Sabji Murgh

Vegane Menus

. ;
\ /

.ﬁ..u’-. i
@ Kichererbsen-Curry

10

10
7€



Lily'sKitchen - Vegane K ost

\.1 __r -
@ Spinat Curry

Nicht kategorisiert

@ Channa Murgh
@ Saag Murgh

@ Papadam Vegan

@ Italienischer Salat

9€

9€

1€

10
5€



